


Favor revisar sus objetos
personales antes de salir.

Suite Jacuzzi
HAB. 21, 22 , 23

Suite Mega
HAB. 24

Suite 10½
HAB. 1 - 4, 6, 7, 18, 19, 25, 26, 27

Ejecutivas
HAB. 5, 8

AAA
HAB. 9 - 17

Puede prolongar su estadía cuantas
veces desee.

Tres horas adicionales por el mismo
precio de la habitación.

Hora y media adicional, en otras palabras,
la mitad del tiempo, por la mitad del precio.

Nuestros precios son netos.
Incluye Intur 

35.50U$

U$

18.50

25.50

U$

14.50U$

11.50U$

Habitaciones

Prolongues

Habitaciones

Prolongues



Preservativos Trojan
Preservativos Vive Más

Viagra 50ml

Fiable 20ml

Fiable 10ml

PPMS

U$
U$
U$
U$
U$

U$
U$

Viagra 100ml

2.30
1.75

22.00
18.00

7.00
5.00
3.50

Lubricante Wet 4 onzas
Lubricante Vive 5 ml
Lubricante sachet Aqua 3 ml

U$
U$
U$

20.00
1.00
0.80

Salidas de baño
Toallas de cuerpo
Toallas de pie
Cepillo dental
Pasta dental
Rasuradora
Gel de cabello
Peine
Gorro de baño

U$
U$
U$
U$
U$
U$
U$
U$
U$

20.00
14.00
10.00

0.70
0.70
0.70
0.30
0.30
0.30

Lubricantes

Preservativos

Pastillas

Higiene personal



PREGUNTA
POR NUESTROS

Desde U$25 a U$40

La estadía mínima es de tres horas.

Los prolongues son adicional a la estadía 
mínima.

“Domingo” inicia los domingos después de 
las 8 am.

“Viernes y sábado” es de viernes para 
amanecer sábado y sábado para amanecer 
domingo.

Los desayunos en las promociones de 
amanecer, inician a partir de las 3 am y termina 
a las 8 am.

El ingreso de cuatro personas a una 
habitación tiene el costo adicional del cien por 
ciento del valor de la habitación.

El ingreso de seis personas a una habitación 
tiene un costo del triple el valor de la habitación.

Daños ocasionados a la propiedad serán 
asumidos por el cliente.

Todo artículo propiedad del auto hotel 
tomado sin expreso consentimiento nuestro 
será cobrado.

Precios en dólares facturados  al tipo de 
cambio oficial.

NotificacionesNotificaciones



CUBETAZOSPROMOCIÓN

CUBETAZOS

Corona
Smirnoff
Heineken
Sol

Toña
Victoria Clásica
Victoria Frost
Premium Seltzer
Adán & Eva

Andre Brut
Undurraga Brut

3.20
3.00
2.80
2.50

U$
U$
U$
U$

1.60
1.60
1.45
1.40
2.40

22.00
13.50
11.50
11.50
12.00

7.00

U$
U$
U$
U$
U$

U$
U$
U$
U$
U$

Casillero del Diablo
Frontera
Sta. Carolina Tinto
Sta. Carolina Blanco
Undurraga

22.00
17.00

U$
U$

U$

750 ml 375 ml

Vinos tintos y blancos

Champagne

Cervezas importadas

Cervezas nacionales



Stolichnaya
Finlandia

Media 
375ml

Media 
375ml

Chivas Regal
Johnnie Walker Negro
Johnnie Walker Rojo

Tragos

Tragos
Cuarto 
200ml

Cuarto 
200ml

Centenario 12 años
Gran Reserva 7 años
Extra Lite
Ultra Lite

José Cuervo Especial
                    
José Cuervo Clásico                         

Media 
375ml Tragos

Cuarto 
200ml

Tragos
Cuarto 
200ml

Media 
375ml

50.00
50.00
25.00

U$
U$
U$

35.00
35.00
10.00

U$
U$
U$

3.50
4.00
2.00

U$
U$
U$

22.00
14.00

U$
U$

9.00
7.00

U$
U$

1.50
1.30

U$
U$

20.00
13.00

U$
U$

8.00
7.00

U$
U$

2.00
1.50

U$
U$

20.00
9.50
6.00
5.50

U$
U$
U$
U$

13.00
4.50

U$
U$

2.00
1.00
0.85

U$
U$
U$

Ron

Tequila

Vodka

Whiskey

JOHNNIE
WALKER

POR LA COMPRA

DE ½ BOTELLA, TE

REGALAMOS ¼



Dunhill Medio Paquete
Belmont Medio Paquete 
Marlboro Medio Paquete
Pall Mall Medio Paquete
Encendedor 

3.50
3.25
3.20
3.00
1.20

U$
U$
U$
U$
U$

Red Bull
Monster
Descorches
Gatorade
Jugo de naranja de caja
Té de limón
Gaseosa/Soda 
Agua purificada
Jugo de manzana/pera en lata 
Café instantáneo

3.30
3.00
2.00
1.70
1.20
1.20
1.00
1.00
0.80
0.80

U$
U$
U$
U$
U$
U$
U$
U$
U$
U$

Cigarrillos

STOLICHNAYASTOLICHNAYA



Lomo de cerdo a la parrilla 6.50U$
8oz de sabroso cerdo preparado a la parrilla 
compañado de arroz, tostones, frijoles molidos, 
ensalada y cebollitas

CerdoCerdo

13.00U$

13.00U$

Media libra de rico filete de res de 
exportación con su salsa chimichurri

Churrasco

Media libra de filete de res de exportación  con 
su cremosa salsa jalapeña con cebolla y chile

Filete jalapeño

Filete de resFilete de res

12.00U$Camarones al ajillo
Camarones jugosos sofritos en aceite 
de oliva y ajo

13.00U$Camarones empanizados
Camarones empanizados y fritos a la 
perfección, servidos con salsa rosada

Mariscos*Mariscos*

RRAS

CO

CHU

RRAS

CO

CHU

*Acompañamiento de arroz, cebollitas y su
elección entre papas, tostones o tajadas.



en platos de comida

1.25U$Papas, tajadas, arroz, tostones, queso, 
frijoles, pico de gallo o salsas

0.30U$
0.50U$

Galletas
Empaques

ExtrasExtras

*Acompañamiento de arroz, cebollitas y su
elección entre papas, tostones o tajadas.

Pechuga a la plancha
8oz de gustosa pechuga a la plancha

Fajitas de pollo

6.50U$

6.00U$
Preparación tradicional con cebolla 
y chiltoma, o empanizados

Pollo*Pollo*

Desayuno típico para dos 3.50U$
Desayuno Nica de gallo pinto, huevos, 
pan con mantequilla y jalea, y café

DesayunosDesayunos



HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

Alitas de Pollo  
12 und.
6 und.

12.00
8.00

U$
U$

9.00U$

14.00U$

Puede seleccionar alitas picantes 
tradicionales o una de nuestra variedad de 
salsas
Salsa original, cheddar picante o BBQ. 
Servidas con salsa ranch, papas fritas y 
pedacitos de apio y zanahoria

Nuestro delicioso surtido de fajitas de pollo, fajitas de 
res, trocitos de cerdo y salchicha parrilleras con 
daditos de queso, maduro,  tajadas, frijoles molidos, 
crema, pico de gallo y cebollitas

BoquitasBoquitas

Surtido para dos personas

Igual que nuestro surtido de dos 
personas pero individual

8.00U$Coctel de camarones
Camarones acompañados de salsa de cóctel y 
galletas de soda, decorado con lechuga, tomate y 
limón.

Ceviche de camarones 8.00U$
Camarones adobados y bañados en jugo de 
limón servidos en una cama de lechuga, 
adornado con remolacha, pepino, zanahoria, pico 
de gallo y un paquete de galleta de soda

PRECIO DE 
PROMOCIÓN

U$ .003



Club sandwich

Tostones con bolitas de carne 

5.00U$

6.50U$

4.00U$

8 tostones con daditos de queso 
frito acompañado de frijoles molidos 
y crema

8 tostones con ricas bolitas de carne 
frita acompañado de pico de gallo

Sandwich de 4 rebanadas de pan con 
pasta de pollo, jamón, queso amarillo, 
lechuga y tomate acompañado de 
papas fritas

Tostones con queso

Tostones mixtos  6.00U$
4 tostones con daditos de queso, 4 
tostones con bolitas de carne 
acompañado con frijoles molidos, 
crema y pico de gallo

Nachos
Perfecto para compartir entre 
dos. Crujientes nachos con 
frijoles molidos, queso derretido, 
pico de gallo y jalapeños aparte

Res
Pollo

7.00
6.00

U$
U$



/AutoHotelDiezyMedio

Siguenos

7516 84928594 5009


